



สถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

Thailand Institute of Occupational Safety and Health (Public Organization)

เลขที่ ๑๘ ถนนบรมราชชนนี แขวงฉิมพลี เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์. ๐ ๒๔๔๘ ๙๑๑๑ /โทรสาร ๐ ๒๔๔๘ ๙๐๙๘

ต้นฉบับ

ใบสั่งซื้อ

ชื่อผู้ขาย: ร้านเอนกสเตชันเนอร์ (สำนักงานใหญ่) ที่อยู่ : เลขที่ ๓๐๙/๑ ถนนพิชัย แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ ๑๐๓๐๐ ติดต่อ : คุณยิม (๐๒-๒๔๑-๑๔๑๗) e-mail : arthon๓๐๕๔@gmail.com		วันที่ : 1 ส.ค. 2565		เลขที่ ๖ /๒๕๖๕
		เงื่อนไขการชำระเงิน ๓๐ วันนับจากวันตรวจรับถูกต้อง		ผู้ติดต่อนายวงศธร จันทรลุน เบอร์ติดต่อ: ๐๘๔-๒๗๖๖๖๗๖
		ใบขอซื้อ/จ้าง เลขที่ : รง ๕๑๐๑.๑/ ๒๐๐		กำหนดส่งมอบสินค้า : 13 1 ส.ค. 2565
ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
๑	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๑ รายการ ตามเอกสารแนบท้าย	๑ หน่วย	๒๕,๖๕๐.๐๐	๒๕,๖๕๐.๐๐
รายละเอียดเป็นไปตามขอบเขตงานแนบท้ายใบสั่งซื้อนี้			มูลค่าสินค้า	๒๕,๖๕๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๗๙๕.๕๐
			รวมทั้งสิ้น	๒๗,๔๔๕.๕๐

๑. สิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้ สถาบันฯ จะยอมรับเมื่อผู้ตรวจรับพัสดุ/คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๒. สิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบ มีกำหนดรับประกัน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบและผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
๓. ค่าปรับ ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนดส่งมอบจนถึงวันที่ผู้ขายได้ส่งมอบให้ผู้ซื้อถูกต้องครบถ้วนแล้ว

ผู้ตรวจสอบ	ผู้อนุมัติ	ผู้ขาย
ลงชื่อ..... (เภสัชกร พิชญ์)	ลงชื่อ..... (นายวรานนท์ ปิติวรรณ)	ลงชื่อ..... ()
วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....	ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัย อาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงาน	วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ขอบเขตงานข้อวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ 2565

จำนวน 31 รายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน
1	ถุงขยะดำ 18x20 นิ้ว (แพ็ค 40 ใบ)	แพ็ค	5
2	ถุงขยะดำหนา 28นิ้วx36นิ้ว 1กก.	แพ็ค	5
3	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น 5000 มล	แกลลอน	6
4	น้ำยาเก็บฝุ่น 3800 มล.	แกลลอน	1
5	น้ำยาเช็ดกระจก 600 ซีซี	ขวด	4
6	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อโรค 3.8 ลิตร	แกลลอน	4
7	น้ำยาล้างจาน แกลลอน 3.6 ลิตร	แกลลอน	5
8	แชมพูล้างรถ 1000 มล.	ขวด	4
9	น้ำยาดูแลรักษาเครื่องหนัง 450 มล.	ขวด	2
10	สเปรย์ฉีดโทรศัพท์ 200 ซีซี	กระป๋อง	5
11	ผ้าอเนกประสงค์ 12x12 นิ้ว (แพ็ค 5 ผืน)	ผืน	10
12	แปรงล้างสุขภัณฑ์	อัน	4
13	ไม้มีดถูพื้นพร้อมผ้า 12 นิ้ว	ชุด	2
14	ไม้ขมไก่ ด้ามพลาสติกสั้น 60 ซม.	อัน	1
15	ไม้กวาดหยากไย่ด้ามปรับได้ 3 ระดับ	ด้าม	1
16	ไม้กวาดดอกหญ้า ทกเสา 60 ซม.	ด้าม	4
17	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 ลิตร	แกลลอน	3
18	สเปรย์ปรับอากาศ 320 มล.	กระป๋อง	4
19	ผงซักฟอก 8 กก.	ถัง	1
20	ที่โกยผงพลาสติกด้ามกลม	อัน	1
21	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ 3x4 นิ้ว (แพ็ค 6 ชิ้น)	แพ็ค	3
22	แผ่นใยขัดพิเศษ (แพ็ค 6 ชิ้น)	แพ็ค	3
23	กระดาดชำระม้วนใหญ่ 2 ชั้น 300 ม. กล่องละ 12 ม้วน	กล่อง	5
24	กระดาดเช็ดหน้า (กล่อง 170 แผ่น)	กล่อง	10
25	สาลี่แผ่นเดี่ยว (แพ็ค 100 แผ่น)	แพ็ค	3
26	ข้อสอดม (กล่อง 12 คู่)	กล่อง	2
27	ข้อกาแฟ (กล่อง 12 คัน)	กล่อง	2
28	ฟองน้ำล้างรถ	ชิ้น	3

(นางสาวดวงกมล ปทุมรังษี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน
29	แก้วก้าน 300-320 มล.	ใบ	30
30	ถังขยะกลมสีดำนีฝาปิด ความจุ 50 ลิตร	ใบ	1
31	ตะกร้าใส่ขยะ 30x30x30 ซม โดยขนาด กว้างxยาวxสูง +- ได้ไม่เกิน 5 ซม	ใบ	10

๐๓.

(นางสาวดวงกมล ปทุมรังษี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



300/1 ถนนพหลโยธิน ตำบล โคร 02-241-1417

(Handwritten signature in blue ink)

ร้านเอนกสแตนเนอร์ (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

309/1 ถนนพิชัย แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1002 02187 89 0 ทะเบียนพาณิชย์เลขที่ อ.8584 เลขที่ QT65/0051

☎ 02-241-1417, 02-241-3676

วันที่ 21 เดือน ก.พ. พ.ศ. 25 65

เรื่อง เสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัยอาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

ข้าพเจ้ามีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าของต่าง ๆ ตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	ถุงขยะสีดำขนาด18x20นิ้ว	5 แพ็ค	60.00	300.00
2	ถุงขยะสีดำขนาด28x36นิ้ว	5 แพ็ค	60.00	300.00
3	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้นขนาด5,200มล.	6 แกลลอน	220.00	1,320.00
4	ไวยาเก็บฝุ่นขนาด3,800มล.	1 แกลลอน	500.00	500.00
5	ไวยาเช็ดกระจกขนาด600ซี่ฟี่.	4 ขวด	60.00	240.00
6	ไยวดับกลิ่นฆ่าเชื้อโรคขนาด3.8ลิตร	4 แกลลอน	220.00	880.00
7	ไยวาล้างจานขนาด3.6ลิตร	5 แกลลอน	220.00	1,100.00
8	เชมพูล้างรถขนาด1,000มล.	4 ขวด	120.00	480.00
9	ไยวดูแลรักษาเครื่องทอ450มล.	2 ขวด	230.00	460.00
10	สเปรย์ฉีดโทรศัพท์200ซี่ฟี่.	5 กระป๋อง	140.00	700.00
11	ผ้าอเนกประสงค์ขนาด12x12นิ้ว	10 ผืน	30.00	300.00
12	แปรงล้างสุขภัณฑ์	4 อัน	150.00	600.00
13	ไม้ยัดตู้พร้อมผ้าขนาด12นิ้ว	2 ชุด	290.00	580.00
14	ไม้ขี้เหล็กพลาสติกดำเส้นขนาด60ซม.	1 อัน	70.00	70.00
15	ไม้กวาดหยากไย่ด้ามปรับได้3ระดับ	1 ด้าม	250.00	250.00
16	ไม้กวาดดอกหญ้าหกเส้า60ซม.	4 ด้าม	70.00	280.00
17	แปรงเหลวล้างมือขนาด3.8ลิตร	3 แกลลอน	195.00	585.00
 309/1 ถนนพิชัย ดุสิต โทร 02-241-1417				จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ตามราคาข้างบนที่ทางร้านฯ เสนอมานี้ ยินยอมได้.....วัน และรับรองว่าสิ่งของที่เสนอราคามา
สามารถส่งได้ภายใน.....วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ขอแสดงความนับถือ

 (ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา
 309/1 ถนนพิชัย ดุสิต โทร. 02-241-1417

ร้านเอนกสแตนเนอร์ (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

309/1 ถนนพิชัย แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 1002 02187 89 0 ทะเบียนพาณิชย์เลขที่ อ.8584 เลขที่ QT65/0051

☎ 02-241-1417, 02-241-3676

วันที่ 91 เดือน ก.พ. พ.ศ. 2565

เรื่อง เสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันส่งเสริมความปลอดภัยอาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงาน (องค์การมหาชน)

ข้าพเจ้ามีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าของต่าง ๆ ตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
18	สเปรย์ปรับอากาศ320มล.	4 กระป๋อง	135.00	540.00
19	ผงซักฟอกขนาด8กก.	1 ถัง	550.00	550.00
20	ที่โกยผงพลาสติก้ามกลม	1 อัน	70.00	70.00
21	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ3x4นิ้ว (แพ็คละ6ชิ้น)	3 แพ็ค	150.00	450.00
22	แผ่นใยขัดพิเศษ (แพ็คละ6ชิ้น)	3 แพ็ค	210.00	630.00
23	กระดาดชำระบัวใหญ่2หัว300ม. (กล่องละ12บัว)	5 กล่อง	1,200.00	6,000.00
24	กระดาดเช็ดหน้า (กล่อง170แผ่น)	10 กล่อง	55.00	550.00
25	ผ้าไล้แผ่นเดียว (แพ็ค100แผ่น)	3 แพ็ค	55.00	165.00
26	ห้อยเสื้อ (กล่อง12คู่)	2 กล่อง	480.00	960.00
27	ห้อยกาแฟ (กล่อง12คัน)	2 กล่อง	300.00	600.00
28	ฟองน้ำล้างรถ	3 ชิ้น	35.00	105.00
29	แก้วก้านขนาด350มล.	30 ใบ	170.00	5,100.00
30	ถังขยะกลมสีตัวมีฝาปิดขนาดความจุ50ลิตร	1 ใบ	135.00	135.00
31	ตะกร้าใส่ขยะขนาด30x30x30ซม.	10 ใบ	85.00	850.00
เรียน ผอ.สถาบัน.				
ผู้แทนร้านเอนกสแตนเนอร์				
คุณลักษณะของวัสดุได้ตรงตาม		จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		25,650.00
ใบเสนอราคาแล้ว หักลด เชื้อลดถูกต้อง		จำนวนเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		1,795.50
(สองหมื่น ห้าพัน สี่ร้อย สิบห้า บาท ห้าสิบ สตางค์)		จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		27,445.50
กรณีพบข้อผิดพลาดประการใด				

เอนกสแตนเนอร์
โทร 02-241-1417

ตามราคาข้างบนที่ทางร้านฯ เสนอมาไว้เป็นข้อได้พิจารณา.....วัน และรับรองว่าสิ่งของที่เสนอราคามาไว้
สามารถส่งได้ภายใน.....วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ขอแสดงความนับถือ

(ลงชื่อ) เอนกสแตนเนอร์ ผู้เสนอราคา

309/1 ถนนพิชัย แขวง นคร 02-241-1417